foj  seu  gereutem,  certificetis,  predictis  die  et  loco,  per  Literas  vestras  patentes 
188b  harum  seriem  ac  modum  et  formam  execucionis  earundem  dilucide  conti- 

2N 
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A.TX     nentes. — Datum  apud  Chuddeleghe,  octavo  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini 
1355.      jyj0>  ccCrno  quinquagesimo  quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 
Vol.  I.  — Hujus  auctoritate  Mandati,  nos,  Decanus  et  Vicarius  autedicti,  ad  Villam 

de  Saltasshe  personaliter  accedentes,  ibidem,  tarn  in  Ecclesia  quam  in  foro, 
proclamacionem  publicam  et  solempnem  et  denunciacionem,  prout  maudatur, 
feciuius,  et  in  aliis  Locis  circumvicinis.  Denunciavimus,  eciam,  si  qui 
recepcioni  hujusmodi  Purgacionis  contradicere  voluerint,  quod,  die  et  loco 
in  Mandato  vestro  coutentis.  comparerent.  Denunciavimusque,  sive  veuireut 
sive  non,  quod  in  hujusmodi  Inquisicione  juxta  juris  exigenciam  proce- 
deretur,  eorum  presencia  vel  absencia  non  obstante.  Dictum,  vero,  Man- 
datum  vestrum  decimo  die  mensis  Augusti  recepimus. — Datum  apud 
Sanctum  Stephanum  juxta  Saltasshe,  quartodecimo  die  mensis  Augusti, 
Anno  Domini  supradicto. 

tfof-  Manumission  ;  Manumissio  Mauricii  Prigge, — 
Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Johannes,  etc.,  de  consensu  Decani 

et  Capituli  Ecclesie  nostre  Cathedralis  Exonie,  manumisimus  et  quietum 
clamavimus  Mauricium  Prigge,  cum  tota  sequela  sua;  ita  quod  nee  nos,  nee 
Successores  nostri,  aliquid  juris  vel  clamii  nayvetatis1  versus  prefatum 
Mauricium  vel  sequelam  suam  habere  poterimus  in  futurum,  set  ab  omni 
accione  simus  exclusi  imperpetuum.  In  cujus  rei,  etc. — Data,  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  penultimo  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini,  etc. 
lvto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. — Et  nos,  Decanus  et  Capitu- 
lum  supradicti,  prefate  Manumissioni,  quantum  ad  nos  attinet,  consenci- 
entes,  sigillum  nostrum  commune,  in  testimonium  consensus  nostri  hujus 
modi,  Presentibnsduximus  apponendum. — Data,  quo  ad  apposicionem  sigilli 
nostri,  in  Domo  Capitulari  nostra  Exonie,  ultimo  die  dicti  mensis,  Anno 
Domini  supradicto. 

f°]8-b  Purgation  of  a  Clerk  ;  Purgado  Eadulfi  Wrothe  et  libemcio  ipsius 
a  car  cere  Episcopali  Exonie, — 

Ultimo  die  mensis  Augusti,  aperta  janua  Manerii  de  Chuddeleghe  et  facta 

proclamacione  debita,  Osbertus  Hamely,  Johannes  Cbivei'stone,  Johannes 
Rondolfe,  Hugo  Tresanow,  et  Rogerus  Leonardus,  compurgatores  supradic 
ti  Radalfi  Wrothe,  in  nova  domo  deambulatorii  dicti  Manerii  de  Chudde 
leghe,  coram  Magistro  Willelmo  de  Doune,  Commissario  Domini  verbote- 
nus  deputato,  una  cum  dicto  Radulfo,  personaliter  comparentes,  prestito 
per  eimdem  Radulfum  juramento  quod  a  crimine  furti  supradicti  sibi  impo- 
sito  fuit,  et  est,  omnino  inmunis,  jurati  singillatim  dixerunt  se  credere 
ipsum  Radulfum  verum  jurasse.  Uncle  dictus  Commissarius  pronunciavit 
eum  bene  purgatum  et  male  diffamatum  ;  restituens  eum  pristine  fame,  et 
decernens  eum  a  carcere  liberandum.  Et  prefatus  Radulfus  statiin  juravit, 
tacto  Libro,  quod  extunc  paratus  erit  Deo  et  Ecclesie,  juxta  ordinacionem 
et  voluntatem  Domini,  de  illis  que  sciverit  et  poterit,  semper  pre  ceteris 
deservire  ;  presentibus  Nicholao  Braybroke,  Thoma  Tuggel,  Notariis.  _  Et 
predictus  Commissarius  postea  decrevit  Literas  sibi  de  Purgacioue  hujus 
modi  faciendas. 

**•   St.  German's  Priory  ;  Ada  super  negocio  Eleccionis  Prioris  Sancti 
Germani,  — 

Memorandum  quod  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo  quinto,  Indic- 
cione  viija,  Pontificatus  Domini  Innoceucii  Pape  VI  Anno  tercio,  mensis 
Augusti  die  xix°,  coram  Venerabili  in  Christo  Patre  et  Domino,  Domino 
Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  in  quodam  deambulatorio  quod 
vocatur  vulgariter  Nova  Dornus,  infra  Manerium  suum  Episcopale  de 
Chuddeleghe,  Exoniensis  Diocesis,  constructo,  Religiosus  Vir,  Frater  Jo 
hannes  Prechour,  Subprior,  ut  dicebatur,  Prioratus  sive  Monasterii  Sancti 

1  See  page  438,  note  1. 
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A.D.      Germani,  in  Cornubia,  Ordinia  Sancti  Augustini,  dicte  Exoniensis  Diocesis, 
1355.      jn  pr£orem  ejusdem  Prioratus  electus  ;  necnon,  Frater  Willelmus  de  Tre- 
Vol.  L  gkelly,  dicti  Prioratus  Canonicus,  et  Magister  Johannes  Godman,  clericus, 

Procuratores  Religiosorum  Virorum,  Locumtenentis  Subprioris  et  Con- 
ventus  dicti  Prioratus  literatorie  constituti,  comparuere  personaliter  et  se 
representarunt.  lidemque  Procuratores  exhibuerunt  Literas  Procurator!! 
sui,  Bigillo  com  muni  dicti  Prioratus  in  pendent!  sigillatas,  quarum  tenor 
inferius  desoribitur  ;  et  unam  aliam  magnam  Literam  patentem,  sub  eodem 
sigillo  in  pendent!  similiter  consiguatam,  Decretum  Eleccionis  de  prefato 
Fratre  Johanne  Prechour  facte  continentem  ;  petentes  humiliter  et  instanter 
ipsam  Eleccionem  confirmari.  Et  statim,  lecto  publice  et  intelligibiliter, 
per  Magistrura  Nicholauui  de  Braibroke,  Clericum  familiarem  dicti  Patris, 
de  Mandate  ejusdem,  Procuratorio  supradicto,  inspectoque  per  eundem 
Patrem  dicte  Elecciouis  Decreto,  et  altercacione  ac  disputacione  aliquali